
   

UCHWAŁA Nr XLVIII/369/14 

RADY MIEJSKIEJ W NISKU 

z dnia 29 kwietnia 2014 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr XXIX/297/09 Rady Miejskiej w Nisku z dnia 25 

marca 2009 r. w sprawie podziału Niżańskiego Centrum Kultury „Sokół” w 

Nisku na dwie samorządowe instytucje kultury: Niżańskie Centrum 

Kultury „Sokół” w Nisku i Miejską Bibliotekę Publiczną w Nisku oraz 

nadania statutów nowo utworzonym instytucjom. 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 9 ust.1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia            

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)                 

oraz art.9, 11, 13 ust. 1 i 2, 18 i 20 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu                     

i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2012 r., poz. 406) oraz art. 2, 8 ust. 2 pkt 

2, art.11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. Nr 85, poz. 539                 

ze zm. ), Rada Miejska w Nisku uchwala, co następuje: 

§1. W uchwale Nr XXIX/297/09 Rady Miejskiej w Nisku z dnia 25 marca 2009 r.                   

w sprawie podziału Niżańskiego Centrum Kultury „Sokół” w Nisku na dwie samorządowe 

instytucje kultury: Niżańskie Centrum Kultury „Sokół” w Nisku i Miejską Bibliotekę 

Publiczną w Nisku oraz nadania statutów nowo utworzonym instytucjom w § 7 zmienia się 

Załącznik nr 4. 

§2. Integralną częścią uchwały jest Załącznik nr 4  - nowe brzmienie statutu. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nisko. 

§4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                        Waldemar Ślusarczyk 


